i
O0;J1I€ll

Ypxxap aynasabiK MacauxaTeHBIH 2023 skeUmFsl 26 sxerrokcagmarsl Ne 9-208/VIII "Ypaxkap
aynansl Kektepek aysuiabik okpyTiHiH 2024-2026 xXeUimapra apHAJIFaH OI0KETi Typaisl"
HIeNIiMiHe O3Trepic eHri3y Typalbl

AGaii 00bICH Ypokap aynaHablK MocauxaTeiHbIH 2024 sxputebl 17 minaeneri Ne 15-317/VIII
IEIIIMI
Ypxap aynanaslk mocnuxars! HIIEHIITT:

1. Ypxap aynmanablKk MocIuxatblHbIH 2023 blIFbl 26 xentokcanaarsl Ne9-208/VIII "
Ypxap ayganel Kekrepek aybuiablk okpyriHig 2024-2026 sxpuigapra apHalfaH OOKETI
Typaiibl" HMIENIMIiHE KeJIeCl ©3repic eHTI31ICIH:

1 Tapmak Keneci peakuusia *Ka3bUIChIH:

"1. Ypxkap aynansl Kektepek aywlnabiK okpyriHiH 2024-2026 xpuigapra apHaiIFaH
OropkeTi TuiciHime 1, 2 koHe 3 KochIMIanapra coiikec, COHBbIH imriHae 2024 xbpuiFa
KeJseciieil kenemaepae OCeKITIICIH:

1)xipictep — 37 344,0 MBIH T€Hre, COHBIH 1IIIHAC:

CaJBIKTHIK TyciMaiep — 3 983,0 MbIH TeHTE;

CaJBIKTHIK eMmec Tycimaep — 0,0 MBIH TeHre;

HET13r1 KanuTalbl caTylad TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TEHTE;

Tpancdeptrep Tycimi — 33 361,0 MbIH TEHTE;

2)mbirbiHAap — 39 039,0 MbIH TEHre;

3)raza 0o KeTTIK Kpeautrey - 0,0 MbIH TeHre:

oroxeTTIK Kpeauttep - 0,0 MbIH TEHTE;

OroKETTIK KpeauTTepai etey - 0,0 MbIH TEHTE;

4)Kap Kbl aKTUBTEPIMEH omneparusiiap 0oipiHIIa canbao - 0,0 MbIH TEHTe:

Kap Kbl aKTUBTEPIH caTbi aiy - 0,0 MbIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep - 0,0 MbIH TEHre;

5)610/xeT TanmbuIbFbl (Mpoduuuti) — -1 695,0 MbIH TeHre;

6)010/KET TAMIIIBUTBIFBIH KAPXKbUTAHIBIPY (MpopUIUTIH naiganany) — 1695,0 MbIH TeHTe:

Kapbi3aap tycimi - 0,0 MbIH TEHre;

Kapbigapasl erey - 0,0 MbIH TEHre;

OrOKET KapaXKaThIHBIH NalqalaHbuIaThlH KAIBIKTaphl — 1 695,0 MbIH TeHTe.";

aTajgradH MenrnMHIE | KOCBIMIIAChl OCHI MIEIIIMHIH KOCBIMIIIACBIHA COHKEC jKaHa

peIaKIusIa )Ka3bUICHIH.

2.0cpw1 memniM 2024 sxbutablH 1 KaHTapblHAaH OacTar KOoJITaHbICKa HT131Ie/I].

Ypixap aynaHabIK MOCTHXATBIHBIH TOPAFachl A.OmapoB

Yprkap ayaaHIbIK MOCIUXAThIHBIH
2024 xpurrsl 17 mingeneri



Nel15-317/VIII menrimine
KOCBIMIIIA
Yprkap ayJaHIBIK MOCINXATHIHBIH
2023 KBUIFBI 26 XKEITOKCAHIAFBI
Ne9-208/VIII menriMine
1 KoceIMIIIa

Ypxxap aynansi Kexrepek aysurisik okpyTriHiH 2024 bsurFa apHaIFaH GI0/DKeTI

CBIHBIOBI

CanaTtbl
1 2
1

01

04
2

06
3

01
4

[Ki CHIHBIOBI

Artaysl

4

I. Kipicrep
CapIKTHIK TYCIMICP
TaObIC calbIFbI
JKeke TabBIC CaBIFBI

MeHUiKKe
CalIbIHATBIH
CaITBIKTAP

Mymikke caabIHATHIH
caJbIKTap

Kep canbirs

Kemik kypanamapbiHa
CaJIBIHATBIH CaJIbIK

BiperaFrait  xep
CaJIbIFbI

CanbIKTBIK  €MecC
TyCcimzep

backa ma canbIKTBIK
emec TyciMaep

Backa nma calbIKTBIK
eMec TyciMaep

Herisri kanurtaabt
caTy/laH TYCETiH
TyCcimzep
MeMiekeTTiK
MeKeMenepre
OEKITINTEH
MEMJIEKETTIK MYJIKTI
caty

MemiekeTTik
MeKeMeIepre
OekiTinreH
MEMJIEKETTIK MYJIKTI
cary

Tpancdeprrep Tycimi

Bapneik  kipicrep (
MBIH TEHTIE)

5

37 344,0
3983,0
555,0
555,0

3428,0

290,0

40,0

2285,0

813,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

33361,0



02

DYHKIMOHAJIBIK TOII

Kimni gyskims

1 2
01

1
06

9

MemitekeTTik
0ackapy/IibIH KOFapbl

TYpFaH

33361,0

OopraHgapbslHaH
TYCEeTiH

TpaHcheprTep

BromxketTik 6armapiaManapbpIH OKiMIIIiCi

barnapnama

124

001

Bapnsik
LIBIFBIHAAP (MBIH
TEHTIe)

Artaysl
5 6

II. lereiHAap 39039,0

Kannos
CHUIIATTAFbI
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

39 039,0

MemiteKeTTik
GackapyabiH

K & J1 T Bl
(hyHKUUSTIAPBIH
OPBIHIANTHIH
oKInal,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opranjap

39 039,0

AynaHabIK
MaHBI3HI O0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKpPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

39 039,0

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KBI3METTEP

39 039,0

OIICYMETTIK
KOMEK JKOHE

. 0,0
QNeyMETTIK

KaMCBI3IaHABIPY

OJICYyMETTIK

KOMEK JK9HE
QNEyMETTIiK
KamMTaMachl3 €Ty (),0



124
07
3
124
13
9
124

026

008

009

057

cayanapbIHIarsl
e3re e
KBI3METTEp

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, aybLI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

0,0

Keprimikri
JeHren e
XaJBIKTHI
KYMBICTICH
KaMTY I bl
KaMTaMachI3 €Ty

0,0

TypfrblH
yii-kommyHaIIsIK, 0,0
MIapyalIbUTBIK

Enni-mexennepmi

. 0,0
KOPKEUTY

AynaHABIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThsl

0,0

Enni
MEKeHIepAeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

0,0

Ennmi
MEKCHIEePIiH
CaHUTaPUSACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

Backamap 0,0
Backanap 0,0

AynaHIBIK
MaHBI3bI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl
"Aybin-En 6eciri"”
JK00Oach
neHOepinae
ayBUIIBIK  €IIi
MEKeHepaeTi
QUICYMETTIK JKJHE () ()
HH)KCHEPITIK
MHQPaKYpBUIBIM
OolbIHIIA
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15

124
042
124
043
048

ic-IIapanapabl
iCKe aceIpy

BopsIiika Kpi3mer 0.0
KOpCeTy ’

Bopeimka Ke3mer
KepceTy

0,0

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

0,0

Kanagarsr
ayJTaHHBIH,
ayJaHIBIK
MaHBI3Bl Oap
KaJlaHBIH,
ayBUIABIH,
KEHTTIH,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMI
arnmapaTbIHBIH
ayJIaHIbIK (
0OJIBICTHIK 0,0
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHBIH)
OIOKETTEH
KapeI3gap
OoMBIHIIA
ChlilaKbUIap MEH
e3re oe
TeJIeMIepai
Teyiey OOWBIHINA
OopBIIIBIHA
KBI3MET KOPCETY

Tpaucheprrep 0,0
Tpaucdeprrep 0,0

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, aybLI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

0,0

BromkeTTiK anbin
KOIoJIap

0,0

ITainanansuiMara
H (TONBIK
naijananpuIMara
H) HbICaHaJbI
TparchepTTepai
Kaiitapy

0,0
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01

01

I11. Tasza
OIOKETTIK
KpEeInuTTEy

0,0

BromxerTik
KpEIUTTEP

0,0

BromxerTik
KpEeIuTTep/i eTey

BromkeTTik
KpeIUTTEp/i oTey

MeMIteKeTTiK
OIOIKETTCH
Oepinren 0,0
OIOIKETTIK
KPEIUTTEP/Ii OTeY
IV. Kapxsl
aKTHBTEpPIMEH
omnepanusiap
OOMBIHIIIA CATIBI0

0,0

Kapxsl
aKTHUBTEPiH 0,0
CaThIIl ajy

MemutekeTTik

Kap XK bl

AKTHBTEPiH 0,0
caTy/aH TYCETIH
TyCcimzep

V. bromgxer
TanmpelablFel - (-1 695,0
npoduIuTI)

VI. bBromxer
TaNIbUIBIFBIH
Kap>kputaaaeipy (1 695,0
npouIuTIiH

naiganany)

Kapsinap Tycimi 0,0

Kapsiszap 0,0

Tycimaepi

" .
CMIJICKCTTIK O’O

1K1 Kape3aap
Kapsiz any
kemicim-maprrap 0,0
Bl

Kapsizgapast 0.0
oTey

Kapsiznapast 0.0
eTey

AynaHabIK

MaHBI3BI 0ap Kana
, aybLI, KEHT,



124

054

055

056

01

aypuiaelKk okpyr 0,0
OKIMIHIH
anmapaThbl
AynaHabIK (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHBIH)
OIOKETIHEH
OedlHTEH 0,0
HBICBIHAJIBI
MakcaTka cai
naigansaHeUIMara

H KpeIUTTEepIi
Kailtapy

AynaHabIK (
00JIBICTBIK

MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHBIH )
6}0H?I(6T1H6H 0.0
OoeNiHTCeH
naiiganaHbplIMara
H OIOJKETTIK
KpEeIUTTEPIi

Kailtapy

AynaHaBIK

MaHBI3bI 0ap Kana

, aybll, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKiMIi 0.0
anmnapaTblHbIH
KOFapbl TYpFaH
6roaxeT
aJIBIHIAF Bl

OOpBILIBIH OTCY

broagxert
KapaxaTTapbIHbIH
nmaiaaHbIIaThIH
KaJIJIBIKTapbI

695,0

bronxert
KapaxaTsl 1 695,0
KaJIIBIKTaphI

Bbrogxer
KapaxaTbIHbIH 1695,0
60C KaIgpIKTaphl

© 2012. Kazakcran PecriyOnmukace! Oaiier MUHUCTPIIITiHIH «Ka3akcran PecniyOnukachiHbIH 3aHHAMa KoHE

KYKBIKTBIK akmapaT HHCTUTYThDy HIDKK PMK



